
UCHWAŁA NR 1322/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1321/ZP/VI/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F68198-DAA3-4576-85BD-8F66AA5CA5D8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1322/ZP/VI/23  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.01.2023 r.

38 270 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 38 270 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 270 0     70005
Zarząd Powiatu 38 270 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

38 270 0               2110

Pozostałe WNW 38 270 0                    12

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F68198-DAA3-4576-85BD-8F66AA5CA5D8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1322/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.01.2023  r.

141 070 102 800 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 38 270 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 270 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 38 270 0          107
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

38 270 0               4590

 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST 
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

38 270 0                    2

Różne rozliczenia 0 102 800758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 102 800     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 102 800          100
 Rezerwy 0 102 800               4810
rezerwa ogólna 0 2 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - dodatek motywacyjny
dla dyrektorów

0 100 800                    22

Oświata i wychowanie 78 800 0801
Technika 48 800 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 6 400 0          12
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 6 400 0          13
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 6 400 0          14
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 400 0          15
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZSB w Cieszynie 6 400 0          16
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZST w Ustroniu 6 400 0          17
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 6 400 0          20
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 4 000 0          42
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000 0               4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 5 600 0     80117
ZS w Istebnej 5 600 0          18
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 600 0               4790
 Licea ogólnokształcące 18 400 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 6 400 0          07
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 6 400 0          09
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 5 600 0          10
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 600 0               4790
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

6 000 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 6 000 0          41
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 0               4790
Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 400 0     85403

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F68198-DAA3-4576-85BD-8F66AA5CA5D8. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1322/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 19.01.2023  r.

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

6 400 0          21

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 0               4790
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

4 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

4 000 0          43

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000 0               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000 0     85407
Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

6 000 0          43

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 0               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 600 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 5 600 0          26
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 600 0               4790
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 0921
 Pozostała działalność 2 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 000 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 000 0               2820

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F68198-DAA3-4576-85BD-8F66AA5CA5D8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

